
 
ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я  № 91   

від   7 вересня  2017 року 

м. Заставна 

 

 

Про дозвіл на знесення старого 

житлового будинку по вулиці  

Чкалова, 27 в м. Заставна 

 

            Розглянувши заяву гр. Чайки Світлани Ярославівни, вул. І. Франка, 56 

в м. Заставна про надання дозволу на знесення житлового будинку №27 по 

вулиці Чкалова у зв’язку з непридатністю його для проживання, керуючись 

ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком 

міської ради –  

 

                                              В И Р І Ш И В  : 

 

1. Надати дозвіл гр. Чайці Світлані Ярославівні на знесення старого 

житлового будинку по вулиці Чкалова,27 в м.Заставна, який знаходиться в 

аварійному стані та не придатний для проживання. 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста 

відділу земельного устрою та містобудування Дробчака С.С. 

 

 

 

 


